
Четверг 29 апреля 2021  
  

  
  1 урок 2 урок 3 урок 4 урок 5 урок 6 урок 7 урок 

8 урок 

7П матем чтение логопед матем корр.зан    
 

5К чтение русский матем матем корр.зан ИЗО 
  

 

5В 
общество 

биология ИЗО матем чтение чтение 
русский 

 

4З     корр.зан русский чтение 
физ-ра 

  
0 урок  

12.05 

1 урок 

12.45 

2 урок 

13.35 

3 урок  

14.35 

4 урок 

15.25  

5 урок 

16.15  
 

 

3К 
 

СБО физ-ра психолог реч пр матем 
  

 

3В 
 

логопед физ-ра русский чтение 

  

 

3И окр мир матем. физ-ра логопед чтение 
 

 

 

2 

кл 
логопед окр мир матем чтение физ-ра   

 

        
 

 


