Четверг 29 апреля 2021

	1 урок	2 урок	3 урок	4 урок	5 урок	6 урок	7 урок	8 урок
7П	матем	чтение	логопед	матем	корр.зан			
5K	чтение	русский	матем	матем	корр.зан	ИЗО		
5B	общество	биология	ИЗО	матем	чтение	чтение	русский	
43					корр.зан	русский	чтение	физ-ра
	0 урок 12.05	1 урок 12.45	2 урок 13.35	3 урок 14.35	4 урок 15.25	5 урок 16.15		
3K		СБО	физ-ра	психолог	реч пр	матем		
<i>3B</i>		логопед	физ-ра	русский	чтение			
3И	окр мир	матем.	физ-ра	логопед	чтение			
2 кл	логопед	окр мир	матем	чтение	физ-ра			